
  

На основу члана 92. став 4. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, 
број 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13 испр.), члана 32. тачка 6, а у вези са 
чланом 66. став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07), 
члана 26. тачка 9. и члана 121. став 2. Статута града Краљева („Службени лист града 
Краљева“, број 15/13-пречишћен текст),  

Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 5. децембра 2013.године, 
донела је  

 
 

ОДЛУКУ 

О АНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА ЗА ОБАВЉАЊЕ ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ  

ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА ГРАДА КРАЉЕВА ЗА 2013. ГОДИНУ 

 

 

Члан 1. 

 
 Овом одлуком одобрава се ангажовање екстерне ревизије Завршног рачуна 
буџета града Краљева за 2013. годину, у складу са законом. 
 

 
Члан 2. 

 
 За екстерну ревизију Завршног рачуна буџета града Краљева за 2013. годину 
изабраће се, у складу са законом, ревизор који испуњава услове за обављање послова 
ревизије финансијских извештаја прописане законом којим се уређује рачуноводство и 
ревизија. 
 

Члан 3. 

 
 Поступак јавне набавке за ангажовање екстерне ревизије Завршног рачуна 
буџета града Краљева за 2013. годину спровешће надлежна служба Градске управе 
града Краљева, сагласно закону. 
 

Члан 4. 

 
 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу 
града Краљева''. 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА 

Број: 011-100/2013-III                                                                                           
Дана: 5. децембра 2013.године     
 
                                                                                                               Председник 
                                                                                                    Скупштине града Краљева 
          

                  Сретен Јовановић  


